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İSTANBUL NİŞANTAŞI ÜNİVERSİTESİ 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ 

ENSTİTÜ KURULU KARARLARI 

 

Toplantı Tarihi : 14.03.2024 

Toplantı Saati  : 12:00 

Toplantı Yeri  : Senato Odası 

Toplantı Sayısı  : 2024/01 

 

KURUL ÜYELERİ  

 

Dr. Öğr. Üyesi Şerafettin SEVGİLİ Müdür 

Prof. Dr. Süleyman Hakan ÜNDİL Bilgisayar Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Zeynep Birsu ÇİNÇİN Genetik ve Biyomühendislik Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr.  Soner ŞAHİN Mimarlık Anabilim Dalı Başkanı 

Doç. Dr. Ayşegül GÜNGÖR Muhasebe ve Finans Yönetimi Anabilim Dalı Başkanı 

Doç. Dr. Füsun Naz ALTINEL Müzik ve Sahne Sanatları Anasanat Dalı Başkanı 

Doç. Dr.  Gözde MERT İşletme Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Gamze ŞANLI AK Gastronomi ve Mutfak Sanatları Anabilim Dalı Başkanı  

Dr. Öğr. Üyesi Ayşen BAKKALOĞLU Uluslararası Ticaret ve Lojistik Anabilim Dalı Başkanı  

Dr. Öğr. Üyesi Betül ÇOLAK Sağlık Yönetimi Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Burcu KURTİŞ Radyo, Televizyon ve Sinema Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Esen KIZILDAĞ KALE Antrenörlük Eğitimi Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Ferruh MAHNAMFAR İnşaat Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Gülsün BOZKURT Yeni Medya ve İletişim Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Kâmil Serkan UZYOL Beslenme ve Diyetetik Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Kumru ATEŞ Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Mune AKTAY Psikoloji Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Nazlı KAZANOĞLU Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Nida KAHRAMAN Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Nursen GEYİK DEĞERLİ Tekstil ve Moda Tasarımı Anasanat Dalı Başkanı  

Dr. Öğr. Üyesi Parla ONUK Finans ve Bankacılık Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Selçuk Mete YAZICI Spor Yöneticiliği Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Sibel BORAN Yazılım Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Tuğba DAYIOĞLU Yönetim Bilişim Sistemleri Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Zafer ÖZDEMİR Endüstri Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı 

  

TOPLANTIYA KATILMAYANLAR 

YOK 

GÜNDEM: 

Gündem 1. Yüksek Öğretim Kurulu (YÖK) tarafından yapılan düzenleme kapsamında 

uzaktan öğretim programlarının kontenjan ve öğrenci alım döneminin belirlenmesi.   

Enstitü Kurulu, Müdür Dr. Öğr. Üyesi Şerafettin SEVGİLİ başkanlığında toplanarak yukarıda 

belirtilen gündem maddelerini görüşerek aşağıdaki kararları almıştır. 



 
 

Karar 1. 2547 sayılı Kanun'un 6111 sayılı Kanunla değişik 44/e maddesi ve Lisansüstü 

Eğitim-Öğretim Enstitülerinin Teşkilat ve İşleyiş Yönetmeliği'nin 4 ve 7. maddesi uyarınca 

anılan karar maddesinin "Uzaktan Öğretim tezsiz yüksek lisans programları kontenjanlarının 

en fazla 50 olarak belirlenmesi, daha önce izin verilen ile bundan sonra izin  verilecek 

uzaktan öğretim tezsiz yüksek lisans programlarına yılda bir defa (güz veya baharda), 

üniversite senatosu tarafından belirlenen yarıyılda öğrenci kabul edilebilmesi" olarak 

değiştirilmiştir. Bu değişikliğe istinaden üniversitemiz Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 

bünyesindeki tüm uzaktan öğretim programlarında kontenjanın 50 olarak belirlenmesi ve 

öğrenci alımının Güz döneminde yapılmasına; kararın üniversite senatosunda 

değerlendirilmek üzere Rektörlük makamına arzına karar verilmiştir.  

PROGRAM ADI KONTENJAN TALEBİ 

Finans ve Bankacılık (Tezsiz) (Uzaktan) 50 

İşletme Yönetimi (Tezsiz) (Uzaktan) 50 

Muhasebe ve Denetim (Tezsiz) (Uzaktan) 50 

Reklamcılık ve Marka İletişimi (PIO) (Tezsiz) (Uzaktan) 50 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (Tezsiz) (Uzaktan) 50 

Uluslararası İşletmecilik (Tezsiz) (Uzaktan) 50 

 

BAŞKAN 

Dr. Öğr. Üyesi Şerafettin SEVGİLİ 

Müdür 

Prof. Dr. Zeynep Birsu ÇİNÇİN 

Genetik ve Biyomühendislik Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Süleyman Hakan ÜNDİL 

Bilgisayar Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı 

  

Doç. Dr. Ayşegül GÜNGÖR 

Muhasebe ve Finans Yönetimi Anabilim Dalı Başkanı 

Doç. Dr.  Gözde MERT 

İşletme Anabilim Dalı Başkanı 

 

Doç. Dr. Füsun Naz ALTINEL 

Müzik ve Sahne Sanatları Anasanat Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Mune AKTAY 

Psikoloji Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Kâmil Serkan UZYOL 

Beslenme ve Diyetetik Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Nazlı KAZANOĞLU 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Ayşen BAKKALOĞLU 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Soner ŞAHİN 

Mimarlık Anabilim Dalı Başkanı 



 
 

Dr. Öğr. Üyesi Betül ÇOLAK 

Sağlık Yönetimi Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Nida KAHRAMAN 

Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Gamze ŞANLI AK  

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Nursen GEYİK DEĞERLİ 

Tekstil ve Moda Tasarımı Anasanat Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Burcu KURTİŞ 

Radyo, Televizyon ve Sinema Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Parla ONUK 

Finans ve Bankacılık Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Esen KIZILDAĞ KALE 

Antrenörlük Eğitimi Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Selçuk Mete YAZICI 

Spor Yöneticiliği Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Ferruh MAHNAMFAR 

İnşaat Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Sibel BORAN 

Yazılım Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Kumru ATEŞ 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Tuğba DAYIOĞLU 

Yönetim Bilişim Sistemleri Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Gülsün BOZKURT 

Yeni Medya ve İletişim Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Zafer ÖZDEMİR 

Endüstri Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı 

 


